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Kur Ai filloi të bënte tokën, Ai e ndau ditën nga nata. Ai bëri diellin, hënën 
dhe yjet, që unë të kisha gjithmonë dritë për të më treguar udhën.

Shumë kohë përpara se 
të mund të mbaj mend, 
Perëndia krijoi një vend 
të mrekullueshëm ku 
unë të jetoj.
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